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V17

V3

NPTI +0.85

NPTI +0.85

1.0
0

2.2
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Forjado de cubierta de madera
contralaminada KLH e: 20 cm

Revestimiento de cobre
sistema Bandas Largas

Zapata corrida de pirca

Muro de pirca de cierre

AULA AULA

EXT.

DETALLE 1

   4.50
V18

   4.50
V19

SALA DE MÁQUINAS

NPTI +2.85

2.2
02.5

0

1.0
5

1.6
5

Suelo técnico exterior:
placa cerámica de 60x60 cm
sobre pedestal plástico

EXT.

DETALLE 3

CORTE B-B
Esc. 1:50

CORTE A-A


